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19375 2 OTONIEL INES SOBRINHO Orgamentério 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 1.000,00
19376 20 RODRIGO BORGES DE BARROS Orgamentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 1.250,00
19378 15 MARIO LUCIO FELIX Orgamentério 104 0160 624011-9-PMU/FMS/FNS-AIDS 16/11/2010 6.020,00
19379 8 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAB - PMU Extra Orgamentario 104 0160 00044-2-CONSIGNAGAO FOLHA PGTO  16/11/2010 216.701,14
19381 g8 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Extra Orcamentéario 104 0160 624011-9-PMU/FMS/FNS-AIDS 16/11/2010 770,00
19382 8 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA Extra Orgamentario 104 0160 624011-9-PMU/FMS/FNS-AIDS 16/11/2010 210,00
19383 15 MARIO LUCIO FELIX Orgamentério 104 0160 624011-9-PMU/FMS/FNS-AIDS 16/11/2010 3.440,00
19384 8 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Extra Orgamentario 104 0160 624011-9-PMU/FMS/FNS-AIDS 16/11/2010 440,00
19385 8 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA Extra Orcamentéario 104 0160 624011-9-PMU/FMS/FNS-AIDS 16/11/2010 120,00
19386 11 CEMIG DISTRIBUICAO S. A. Orgamentario 341 3210 ***0024011 ILUMINACAO PUBLICA 16/11/2010 28.384,52
19387 14 UNIAO ALIMENTOS BASICOS LTDA Orgamentério 104 3988 672.003-0-PMU/PNAE 16/11/2010 1.894,23
19388 3 FOLHA DE RESCISOES DE CONTRATOS DE TRABALHO DE Orgamentario 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 1.168,87

SERVIDORES PUBLICOS MUN
19389 13 LEANDRO GUARATO BARBOSA Orgamentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 620,00
19392 15 CEMIG DISTRIBUICAO S. A. Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 186,01
19393 17 LUIS FERNANDO MACEDO DE SANTANA Orgamentéario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 840,00
19394 10 PEDRO CURY JUNIOR Orgamentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 600,00
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19395 2 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentério 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 1.473,58
19396 18 ROMILDA RAIMUNDA ROSA Orgamentario 104 3988 00123-6-PMU/FUNDO SOCIAL 16/11/2010 840,00
19397 6 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentério 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 690,28
19398 19 RENATO FORMIGA DO NASCIMENTO Orgamentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 840,00
19399 20 ELISANGELA RENATA DA SILVA FLORENCIO Orgamentério 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 840,00
19400 7 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentario 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 3.267,12
19401 9 ANA LUCIA MILHORIM Orgamentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 500,00
19402 9 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentario 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 3.590,49
19403 14 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentério 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 14.852,31
19404 15 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentario 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 17.279,73
19405 16 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentério 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 3.334,92
19406 19 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS Orgamentario 104 0160 00000132-5-PGTO SERV. 16/11/2010 4.062,28
19407 14 VILMA BORGES BOTELHO Orgamentario 104 3988 00121-0-PMU/FUNDO EDUCAGAO 16/11/2010 840,00
19408 14 RONALD CARVALHO DA SILVA Orgamentario 104 3988 00121-0-PMU/FUNDO EDUCAQAO 16/11/2010 840,00
19409 14 SOLANGE FAINA DUARTE RESENDE Orgamentéario 104 3988 00121-0-PMU/FUNDO EDUCACAO 16/11/2010 840,00
19420 14 SERVICE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME Orgamentario 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.I' 16/11/2010 132.954,51
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19421 8 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA Extra Orcamentéario 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.!' 16/11/2010 7.072,04
19422 14 SERVICE CONSTRUQC)ES E SERVICOS LTDA - ME Orgamentario 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.I' 16/11/2010 1.414,41
19423 7 LUIZ HUMBERTO ALVES BORGES Orgamentério 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 770,64
19424 14 I\E/IPAIP_UMA COM. IMP. E EXP. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - Orgamentario 104 3988 672.003-0-PMU/PNAE 16/11/2010 6.315,40
19425 15 CEMIG DISTRIBUICAO S. A. Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 4.462,90
19426 18 SUPERMERCADO LIDUVINO LTDA Orgamentario 001 0015 47.522-X-Prot.SAC Idoso 16/11/2010 117,00
19427 18 SUPERMERCADO LIDUVINO LTDA Orgamentério 001 0015 64.897-3-"MU/FMAS/PAC 2 16/11/2010 788,00
19434 15 CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME Orcamentario 104 0160 624.012-7-PMU/FMS/FNS/BLAFB 16/11/2010 7.040,00
19436 15 DENTAL LOURENCO LTDA Orgamentario 104 0160 00129-5-FMS/CEO 16/11/2010 25.153,56
19440 15 CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 2.968,00
19442 15 CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME Orgamentério 104 0160 00000051-5-PMU/SAUDE EM CASA 16/11/2010 10.009,40
19444 15 TELE UBERABA PROD E EQUIP DE TELECOMUNICACOES LTDA Orcamentario 104 0160 gOA(SUZSé)l&O-FMS/VIGILANCIA EM 16/11/2010 130,00
19448 15 LAC - LEGIAO DE ASSISTENCIA CRISTA - CASA DO MENINO Orgamentéario 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 7.219,69
19450 15 LAC - LEGIAO DE ASSISTENCIA CRISTA - CASA DO MENINO Orgamentario 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 7.248,12
19451 8 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA Extra Orgamentario 001 0015 51.889-1-FUNDEB 16/11/2010 23.270,34
19452 8 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA Extra Orgamentario 104 3988 0077-9-PMU/CARESAMI 16/11/2010 178,94

Codiub - Tecnologia da Informacéo

d_rel_pagamentos_diarios



Prefeitura Municipal de Uberaba - PMU
Secretaria Emitente: 1 a 30
Secretaria Pagadora: 8

17/11/2010 14:52

Pagina 4 de 7

Periodo: 16/11/2010 a 16/11/2010

Relatério de Pagamentos Diarios

OB Sec Favorecido Tipo Pagamento Banco Ag. Conta Corrente Data Pagto Valor Pago
19453 15 LAC - LEGIAO DE ASSISTENCIA CRISTA - CASA DO MENINO Orgamentério 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 7.020,73
19454 8 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA Extra Orgamentario 104 0160 06000005-1-PMU/MOVIM 16/11/2010 84.245,60
19455 15 MILLENIUM - SERVICOS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 715,00
19456 15 CTBC CIA DE TELECOMUNICACC)ES DO BRASIL CENTRAL Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 5.002,90
19457 15 CTBC CIA DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL Orgamentério 104 0160 gg\GUZSé)l&O—FMS/VIGILANCIA EM 16/11/2010 1.654,58
19458 15 CTBC CIA DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL Orgamentario 104 0160 624.017-8-PMU/FMS/FNS/FARPOP 16/11/2010 470,95
19459 15 CTBC CIA DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL Orgamentério 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 46.928,77
19460 15 CTBC CIA DE TELECOMUNICACC)ES DO BRASIL CENTRAL Orgamentario 104 0160 00127-9-FMS/CEREST 16/11/2010 1.196,25
19461 15 CTBC CIA DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL Orgamentério 104 0160 00138-4-FMS/SAMU/MS 16/11/2010 729,37
19462 15 CTBC CELULAR S.A. Orgamentério 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 1.546,70
19463 15 CTBC CELULAR S.A. Orgamentario 104 0160 00624.016-0-FMS/VIGILANCIA EM 16/11/2010 1.581,74

SAUDE
19464 15 CTBC CELULAR S.A. Orgamentério 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 6.546,85
19465 15 CTBC CELULAR S.A. Orgamentéario 104 0160 00127-9-FMS/CEREST 16/11/2010 232,27
19466 15 CTBC CELULAR S.A. Orgamentario 104 0160 00138-4-FMS/SAMU/MS 16/11/2010 731,48
19467 15 CTBC CELULAR S.A. Orgamentéario 104 0160 624.017-8-PMU/FMS/FNS/FARPOP 16/11/2010 92,36
19468 14 GAMA CONSTRUQC)ES E PARTICIPAQC)ES LTDA Orgamentario 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.I' 16/11/2010 2.224,07
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19469 14 GAMA CONSTRUCOES E PARTICIPACOES LTDA Orgamentério 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.!' 16/11/2010 205.949,21
19470 8 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA Extra Orgamentario 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.I' 16/11/2010 4.448,15
19471 g8 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Extra Orcamentéario 104 0160 672.017-0-PMU/PROINFANCIA/CONST.!' 16/11/2010 9.785,92
19472 15 HEMIFARMA LTDA - ME Orgamentério 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 1.529,52
19473 15 HEMIFARMA LTDA - ME Orgamentério 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 1.811,40
19474 15 HEMIFARMA LTDA - ME Orgamentario 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 1.902,72
19475 15 HEMIFARMA LTDA - ME Orgamentério 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 562,24
19476 15 HEMIFARMA LTDA - ME Orgamentério 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 2.058,48
19477 3 ALVES ORGANIZAC;OES DE EVENTOS LTDA Orgamentério 104 0160 06000005-1-PMU/MOVIM 16/11/2010 18.500,00
19478 2 ALVES ORGANIZAQC)ES DE EVENTOS LTDA Orgamentario 104 0160 06000005-1-PMU/MOVIM 16/11/2010 21.876,25
19479 g8 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Extra Orcamentéario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 2.400,75
19480 8 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA Extra Orgamentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 873,00
19481 g8 CODAU CENTRO OPERACIONAL DE DESENVOLVIMENTO E Extra Orcamentéario 104 0160 00145-7-P.SANEAMENTO P/TODOS 16/11/2010 171.138,83

SANEAMENTO DE UBERABA
19482 g8 CODAU CENTRO OPERACIONAL DE DESENVOLVIMENTO E Extra Orgamentario 104 0160 00145-7-P.SANEAMENTO P/TODOS 16/11/2010 19.015,42
SANEAMENTO DE UBERABA
19483 15 ARMARINHOS SANTA TEREZINHA LTDA Orgamentéario 104 0160 (():0R1I1A7—1—FMS/SES/CAPS/ALCOOL E 16/11/2010 103,00
19484 15 SUPERMERCADO LIDUVINO LTDA Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 834,24
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19485 11 RADIPEL TRATORPECAS LTDA EPP Orgamentario 001 0015 ***70.100-9 CFRH 16/11/2010 5.452,00
19486 15 CEMIG DISTRIBUIQAO S. A Orgamentario 104 0160 00624.016-0-FMS/VIGILANCIA EM 16/11/2010 1.219,76

SAUDE
19487 15 EVALDO GUSMAO DA SILVA Orgamentério 104 0160 00138-4-FMS/SAMU/MS 16/11/2010 840,00
19488 15 TRIAUTO MOTORS LTDA Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 3.860,10
19489 16 ESCALIBUR SERVICOS E SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA Orgamentério 001 0015 ***71.720-7 - FPM 16/11/2010 4.314,24
19490 8 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA Extra Orgamentario 001 0015 ***71.720-7 - FPM 16/11/2010 256,80
19491 15 MARCO ANTONIO DUARTE Orgamentério 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 31.770,84
19492 14 JOSE VANDIR DE OLIVEIRA Orgamentario 104 3988 00121-0-PMU/FUNDO EDUCAGAO 16/11/2010 1.300,00
19493 19 CTBC CIA DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL Orgamentério 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 130,57
19494 18 LAR DE ACOLHIMENTO AO IDOSO LICAO DE VIDA Orgamentario 104 3988 00123-6-PMU/FUNDO SOCIAL 16/11/2010 11.500,00
19495 18 ASSOCIACAO COMUNITARIA CIVICA E CULTURAL DE UBERABA Orgamentério 104 3988 00123-6-PMU/FUNDO SOCIAL 16/11/2010 10.000,00
19496 18 ASSOCIAGAO DULCE DE OLIVEIRA DE ASSISTENCIA AOS SURDOS  Orgamentario 104 3988 00123-6-PMU/FUNDO SOCIAL 16/11/2010 2.000,00
DE UBERABA
19497 15 FRANCIELLE SOUSA PARREIRA Orgamentéario 104 0160 g%GSSglG—O—FMS/VIGILANCIA EM 16/11/2010 1.129,59
10498 18 CENTRO CLINICO PERSONA Orgamentario 104 3988 00123-6-PMU/FUNDO SOCIAL 16/11/2010 1.200,00
19499 18 ORGANIZACAO DOS AMIGOS SOLIDARIOS A INFANCIA E A Orgamentéario 104 3988 00123-6-PMU/FUNDO SOCIAL 16/11/2010 15.000,00

SAUDE-OASIS
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19500 15 CODIUB-CIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMATICA DE UBERABA Orcamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 24.277,42
19501 14 ASSOCIACAO DE CRIANCAS DEFICIENTES ACD Orgamentario 104 3988 00121-0-PMU/FUNDO EDUCAQAO 16/11/2010 50.000,00
19502 15 HOSPITAL DA CRIANCA Orgamentario 104 3988 00122-8-PMU/FUNDO SAUDE 16/11/2010 83.500,00
19503 15 MUNDIAL PROTEGAO LTDA Orgamentario 104 0160 gOAGUZSé)HS-O-FMS/VIGILANCIA EM 16/11/2010 15.226,56
19504 15 CIRURGICA MAFRA LTDA Orgamentario 104 0160 00124-4-PMU/FDO MUN.SAUDE 16/11/2010 376,55
19505 15 CIRURGICA MAFRA LTDA Orgamentario 104 0160 00000051-5-PMU/SAUDE EM CASA 16/11/2010 3.585,68
19506 15 CIRURGICA MAFRA LTDA Orgamentério 104 0160 00000051-5-PMU/SAUDE EM CASA 16/11/2010 156,00
19507 15 CIRURGICA MAFRA LTDA Orgamentario 104 0160 00000051-5-PMU/SAUDE EM CASA 16/11/2010 20.534,40
19508 8 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA Extra Or¢camentario 104 3988 0066-3-PMU/MOVIMENTO 16/11/2010 2.093,23

Total Pago: 1.468.280,92

Codiub - Tecnologia da Informacéo

d_rel_pagamentos_diarios



